
1 

 

 
 

                      LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

                         LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION                                                     

 

Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva 

Mob.: +370 627 040 38 

2021 m. vasario 23 d. 

16:00 val. 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos  

Nuotolinio Valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

 

Darbotvarkė 

 

1. Praėjusio laikotarpio aptarimas 

2. Dailiojo jojimo uždarų patalpų čempionato bendrųjų nuostatų tvirtinimas (Priedas Nr.1) 

3. Dailiojo jojimo oficialių asmenų rengimo programos tvirtinimas (Priedas Nr.2) 

4. Važiavimo kinkiniais klausimas dėl licencijų kainos sumažinimo (Priedai Nr. 3-5) 

5. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas (vyks kovo 25 d.) (Priedas Nr.6) 

 

Dalyvauja: 

1. Sigitas Paulauskas  

2. Regina Gražulienė 

3. Kristupas Petraitis 

4. Sandra Sysojeva 

5. Nerijus Šipaila 

6. Daiva Petrovienė  

7. Vaidotas Zapolskis  

8. Edmundas Jakilaitis  

9. Laimondas Skėrys 

 

 

Dalyvauja 9/11 LŽSF Valdybos narių. 

 

 

 

Pasiūlyta: LŽSF Valdybos posėdžio pirmininkaujančiu išrinkti Sigitą Paulauską. 

Balsavimas: 

„Už“ – 9 

„Prieš“ – 0 

„Susilaikė“ – 0 

Nutarta: patvirtinti LŽSF Valdybos posėdžio pirmininką Sigitą Paulauską. 

 

 



2 

 

 

 

Pasiūlyta: LŽSF Valdybos posėdžio sekretoriaujančia išrinkti Gintarę Šakytę. 

Balsavimas: 

„Už“ – 9 

„Prieš“ – 0 

„Susilaikė“ – 0 

Nutarta: patvirtinti LŽSF Valdybos posėdžio sekretorę Gintarę Šakytę. 

 

Pasiūlyta: patvirtinti darbotvarkę. 

Balsavimas: 

„Už“ – 9 

„Prieš“ – 0 

„Susilaikė“ – 0 

Nutarta: darbotvarkės papildymams pritarti. 

 

1)  Praėjusio laikotarpio aptarimas 

Aptartas trenerių licencijavimo tvarkos reglamentavimas (federacijų sąjungos pateikti siūlymai 

ministerijai). Pristatyti dailiojo jojimo teisėjų mokymai. Pristatyta idėja dėl Trikovės jojimo pristatymo 

renginio. 

 

2) Dailiojo jojimo uždarų patalpų čempionato bendrųjų nuostatų tvirtinimas (Priedas Nr.1) 

 

Svarstyta: tvirtinti Dailiojo jojimo uždarų patalpų čempionato bendrųjų nuostatus. 

Balsavimas: 

„Už“ – 9. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: tvirtinti Dailiojo jojimo uždarų patalpų čempionato bendrųjų nuostatus. 

 

3) Dailiojo jojimo oficialių asmenų rengimo programos tvirtinimas (Priedas Nr.2) 

 

Svarstyta: Tvirtinti Dailiojo jojimo oficialių asmenų rengimo programą. 

Balsavimas: 

„Už“ – 9. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: Tvirtinti Dailiojo jojimo oficialių asmenų rengimo programą. 

 

4) Važiavimo kinkiniais klausimas dėl licencijų kainos sumažinimo (Priedai Nr. 3-5) 

Aptarta, jog vykdant labai mažai važiavimo kinkiniais varžybų raiteliai gali įsigyti vienkartines licencijas. 

Nuspręsta nebalsuoti už važiavimo kinkiniais licencijų mažinimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

5) Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas (vyks kovo 25 d.) (Priedas Nr.6) 

Svarstyta: Tvirtinti Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

Balsavimas: 

„Už“ – 9. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: Tvirtinti Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

 

 

 

LŽSF Valdybos posėdžio pirmininkas – Sigitas Paulauskas  

 

 

 

LŽSF Valdybos posėdžio sekretorė – Gintarė Šakytė 


